2. Jakie są zasady Promocji?  

W okresie trwania Promocji Organizator umożliwia Klientom Salonów, Sklepu internetowego 

oraz Aplikacji dokonanie zakupu:  

• kompletu dwóch wybranych Produktów promocyjnych (dalej: „Komplet”) za łączną 

kwotę 189,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć złotych);  

• kompletu trzech wybranych Produktów promocyjnych (dalej: „Komplet”) za łączną 

kwotę 249,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych);  

Dodatkowo w okresie trwania Promocji Organizator umożliwia:  

• klientom Salonów, będących uczestnikami programu „SizeerClub”, którzy 

aktywują specjalny kupon za sumę 250 punktów w Aplikacji Sizeer uzyskanie rabatu w 

wysokości 10 PLN (słownie: